Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO Nº026/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2016

Aos vinte (20) dias do mês de Julho (07) de 2016, do ano de dois mil e dezesseis, às 09h00min (nove horas), na sede da
Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT, reuniram-se o a Pregoeira Regina Celia de Souza Pereira Pinto e a Equipe
de Apoio, composta por Sandra Jacob do Carmo, Lamartine Rezende Brito, e Gisille de Lima, designados conforme
Portaria nº032/2016, para os procedimentos inerentes à Sessão do Pregão em epígrafe, conforme o Edital e seus anexos.
OBJETO: Pregão Presencial do tipo Registro de Preços para aquisição de combustíveis automotores, mediante requisição,
com duração de 12 (doze) meses conforme especificações disposto no Anexo I, do edital. A Pregoeira deu início à Sessão
às 09h00min. Demonstrada ausência de interessados ao certame, não resta alternativa, se não julgar Deserto o presente
Pregão Presencial nº004/2016, Processo nº026/2016, nos termos da Lei 8666/1993.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d45d6ae1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:32:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial